СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 26.01.2012г. № 338
О продлении срока действия некоторых

решений Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

Рассмотрев обращение администрации Кыштымского городского округа о продлении срока действия некоторых решений Собрания депутатов Кыштымского городского округа, в соответствие со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Продлить до 01.04.2012 года срок действия следующих решений Собрания депутатов Кыштымского городского округа:
от 30.06.2011г. №230 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Комитетом по управлению имуществом Кыштымского городского округа муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»;

от 07.07.2011г. №244 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления структурными подразделениями администрации Кыштымского городского округа, исполнительными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями Кыштымского городского округа муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг».

2. Настоящее решение вступает в силу с 31 декабря 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (председатель Балахонова И.М.)
Глава Кыштымского городского округа

         Л.А. Шеболаева